
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ 

 

04.09.2023 № Ш44-13-662/3 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении состава 

комиссии по оценке эффективности деятельности 

и качества труда работников 

 

   На основании Постановления Администрации города от 26.06.2017 №5400 «Об 

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных 

учреждений города Сургута», решения собрания трудового коллектива от 31.08.2023 

г., протокол №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по оценке эффективности деятельности и качества 

труда работников в следующем составе: 

Председатель Комиссии: Чаппарова Р.С., директор; 

Члены Комиссии: 

Ибрагимова Е.О., председатель Управляющего совета; 

Семерез О.Б., председатель ПК; 

Щерба А.О., член ПК; 

Федотова Е.Н., заместитель директора по УВР; 

Подловилина С.В., заместитель директора по УВР; 

Буеров А.С., заместитель директора по УВР; 

Шарифуллина З.А., заместитель директора по ВВВР; 

Галанова Н.Е., заместитель директора по УВР; 

Якимова А.Г., руководитель МО учителей начальных классов; 

Мухаметшина Л.И., руководитель МО учителей русского языка и литературы; 

Зеркина Л.В., руководитель МО учителей математики и информатики; 

Аминева Г.Р., руководитель МО учителей иностранного языка; 

Никитина Л.В., руководитель МО учителей истории, обществознания и географии; 

Чебенева Е.В. руководитель МО учителей музыки, ИЗО, искусства и технологии; 

Леушина Н.А., руководитель МО учителей физики, биологии, химии;  

Музалев И.В., руководитель МО учителей физической культуры, плавания ОБЖ и 

технического труда. 

 

Директор  
 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C5DBAE88493F139DFF50DAF88FCCC318 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023 

 

Р.С. Чаппарова 

 


